

QUICK PAK ApS

Viaduktvej 31
6870 Ølgod

ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2023 – 31.12.2023

19. regnskabsår

Cvr. Nr.: 28 89 34 77

Fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 4 / 3 2024

Leif Nissen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 – 6
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter til årsrapporten	10
Pantsætninger og sikkerheder, eventualposter m.v.	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	QUICK PAK APS Viaduktvej 31 6870 Ølgod Telefon: 75 24 60 04 CVR-nr.: 28 89 34 77 Stiftet: 13. juni 2005 Hjemsted: Ølgod Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christina Haahr Nissen
Regnskab	RVN Rådgivning & Revision ApS Stævnens 31, 1. tv. 7100 Vejle Mail: pd@rvn-rr.dk Tlf.: 7558 3355
Pengeinstitut	Skjern Bank Storegade 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er pakning og underleverandørarbejder af møbeldele mv.

Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Omsætningen er faldet i indeværende år.

Årets resultat udviser et underskud på kr. - 135.434, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.219.045 og en egenkapital på kr. 268.226, efter tilførsel af et koncerntilskud på kr. 150.000.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE 1.1.2023 – 31.12.2023

Note Nr.		2023	2022 i t. kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	1.671.459	1.933
1	Personaleomkostninger	1.724.579	1.928
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	- 53.120	5
	Afskrivninger	80.000	112
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	- 133.120	- 107
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
	Øvrige finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder ...	38.200	36
	Øvrige finansielle omkostninger	0	4
	RESULTAT FØR SKAT	- 171.320	- 147
	Skat af årets resultat	35.886	30
	ÅRETS RESULTAT	- 135.434	- 117
	Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
	Udbytte	0	0
	Overført til næste år	- 135.434	- 117
	I ALT	- 135.434	- 117

Årsrapport for 2023 for Quick Pak ApS

BALANCE PR. 31.12.2023

Note Nr.	AKTIVER	1.1.23 i t. kr.
	Driftsmateriel og inventar	635.500
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	635.500
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	635.500
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.793
	Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	0
	Andre tilgodehavender	246.200
	TILGODEHAVENDER I ALT	653.993
	Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000
	VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE I ALT	25.000
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	904.552
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.583.545
	AKTIVER I ALT	2.219.045

Årsrapport for 2023 for Quick Pak ApS

BALANCE PR. 31.12.2023

Note Nr.	PASSIVER	1.1.23 i t. kr.
	Anpartskapital	250.000
	Overført overskud	18.226
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0
	EGENKAPITAL I ALT	268.226
	Hensættelse til udskudt skat	19.300
	HENSATTE FORPLIGTELSER ALT	19.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.594
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.315.336
	Anden gæld	592.589
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.931.519
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.931.519
	PASSIVER I ALT	2.219.045

- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3 Eventualposter mv.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			2022 i t. kr.
1	Personaleomkostninger:		
	Lønninger	1.366.231	1.525
	Pensioner	262.524	297
	Andre omkostninger til social sikring	95.824	106
	I ALT	1.724.579	1.928
	Gennemsnitlig antal ansatte	5	6

Note 2. Sikkerheder og pantsætninger:

Ingen.

Note 3. Eventualposter:

Eventualaktiver:

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 390.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for LC Holding Ølgod ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.